
2. Spieltag am

System: Beton

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS

S

S

Turnierbeginn: 09:00 Uhr Gespielte Runden: 4

Turnierende: 15:30 Uhr

Wetter: trocken, sonnig

Strafen:

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 488 24,40 10

2. 517 25,85 8

3. 524 26,20 6

4. 540 27,00 4

5. 542 27,10 2

6. 543 27,15 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 156 158 149 156 619 30,95 10

2. 166 150 156 157 629 31,45 8

3. 167 158 150 159 634 31,70 6

4. 162 159 161 163 645 32,25 4

5. 164 176 165 165 670 33,50 2

6. 172 174 169 178 693 34,65 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 

1. 1122 28,05 16

2. 1159 28,98 14

3. 1169 29,23 10

4. 1171 29,28 10 Gunter Tauterat - Ligenleiter

5. 1210 30,25 8 MGC Monrepos

6. 1213 30,33 2

SSV 1846 Ulm

bei

---
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Mannschaftsergebnis - Verbandsliga 1)
 Streicher, wenn 5 + 1

2)
 Streicher, wenn 5 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

1. SG Asperg/Monrepos

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Schakowski, Carsten H 45844 31 32 32 34 129 32,25

2 Englert, Bernd Sm2 4240 27 34 29 26 116 29,00

3 Peter, Timo H 50128 34 34 29 32 129 32,25

4 Rotter, Sascha H 65755 30 32 29 33 124 31,00

5 Laber, Emil Sm2 25372 34 33 30 31 128 32,00

6
1) Tauterat, Gunter Sm1 36632 37 27 35 36 135 33,75

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

37 34 35 36 142
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 156 158 149 156 619 30,95

AK 0 0,00

2. SSV 1846 Ulm

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Bäurle, Wolfgang H 38226 32 31 30 36 129 32,25

2 Neuburger, Andreas H 37027 32 31 28 31 122 30,50

3 Häring, Ute Sw1 50257 32 30 36 34 132 33,00

4 Jürgensen, Ralf Sm1 43273 38 29 34 31 132 33,00

5 Hann, Johann Sm1 45588 41 36 33 32 142 35,50

6
1) Deeg, Martin H 37856 32 29 31 29 121 30,25

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

41 36 36 36 149
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 166 150 156 157 629 31,45

AK 0 0,00

3. KGC Bad Urach

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Paulus, Steffen Sm1 50354 35 28 31 30 124 31,00

2 Bönsch, Heidi D 41663 34 34 33 31 132 33,00

3 Bönsch, Patrick H 36323 35 32 31 34 132 33,00

4 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 38 35 29 30 132 33,00

5 Dewor, Uwe Sm1 42308 29 31 26 34 120 30,00

6
1) Förster, Rainer Sm2 38366 34 33 38 41 146 36,50

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

38 35 38 41 152
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 167 158 150 159 634 31,70

AK 0 0,00
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4. 1. MGC Metzingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Roessler, Timo H 34792 29 30 30 34 123 30,75

2 Herzic, Frederik H 38197 37 33 32 34 136 34,00

3 Abele, Lothar Sm1 25891 39 36 36 37 148 37,00

4 Guttroff, Udo Sm1 43241 32 34 37 34 137 34,25

5 Geissler, Ralf Sm1 42662 31 29 32 28 120 30,00

6
1) Konstanzer; Alfred Sm1 37380 33 33 31 33 130 32,50

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

39 36 37 37 149
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 162 159 161 163 645 32,25

AK 0 0,00

5. MGV 88 Wendlingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Lang, Jürgen Sm1 34780 31 35 35 35 136 34,00

2 Klotz, Sandra D 35375 36 40 33 34 143 35,75

3 Weller, Jessica D 38020 39 44 33 36 152 38,00

4 Franz, Helmut Sm2 10722 43 36 38 34 151 37,75

5 Klotz, Christian H 33187 27 31 33 27 118 29,50

6
1) Langenbacher, Sven H 34334 31 34 31 35 131 32,75

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

43 44 38 36 161
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 164 176 165 165 670 33,50

AK 0,00

6. MCE Sindelfingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Schwarzbach, Tobias H 50327 33 31 34 32 130 32,50

2 Schwarzbach, Peter Sm2 5265 35 37 32 38 142 35,50

3 Meyer, Marcus Schm 37700 42 46 38 39 165 41,25

4 Meyer, Werner Sm1 29467 39 38 48 38 163 40,75

5 Wiedmaier, Peter Sm1 50331 35 39 32 36 142 35,50

6
1) Mettler, Marcus H 50336 30 29 33 34 126 31,50

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

42 46 48 39 175
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 172 174 169 178 693 34,65

AK 0 0,00

Seite 2 von 2



Einzelergebnisse - Verbandsliga

Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Englert, Bernd MGC Monrepos Sm2 4240 27 34 29 26 116 29,00 8 2

2 Klotz, Christian MGV 88 Wendlingen H 33187 27 31 33 27 118 29,50 6 4

3 Geissler, Ralf 1. MGC Metzingen Sm1 42662 31 29 32 28 120 30,00 4 2

4 Dewor, Uwe KGC Bad Urach Sm1 42308 29 31 26 34 120 30,00 8 2

5 Deeg, Martin SSV 1846 Ulm H 37856 32 29 31 29 121 30,25 3 2

6 Neuburger, Andreas SSV 1846 Ulm H 37027 32 31 28 31 122 30,50 4 0

7 Roessler, Timo 1. MGC Metzingen H 34792 29 30 30 34 123 30,75 5 0

8 Rotter, Sascha BIG Asperg H 65755 30 32 29 33 124 31,00 4 2

9 Paulus, Steffen KGC Bad Urach Sm1 50354 35 28 31 30 124 31,00 7 1

10 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen H 50336 30 29 33 34 126 31,50 5 3

11 Laber, Emil BIG Asperg Sm2 25372 34 33 30 31 128 32,00 4 2

12 Schakowski, Carsten MGC Monrepos H 45844 31 32 32 34 129 32,25 3 0

13 Peter, Timo BIG Asperg H 50128 34 34 29 32 129 32,25 5 2

14 Bäurle, Wolfgang SSV 1846 Ulm H 38226 32 31 30 36 129 32,25 6 1

15 Konstanzer; Alfred 1. MGC Metzingen Sm1 37380 33 33 31 33 130 32,50 2 0

16 Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen H 50327 33 31 34 32 130 32,50 3 1

17 Langenbacher, Sven MGV 88 Wendlingen H 34334 31 34 31 35 131 32,75 4 3

18 Bönsch, Heidi KGC Bad Urach D 41663 34 34 33 31 132 33,00 3 1

19 Bönsch, Patrick KGC Bad Urach H 36323 35 32 31 34 132 33,00 4 2

20 Häring, Ute SSV 1846 Ulm Sw1 50257 32 30 36 34 132 33,00 6 2

21 Jürgensen, Ralf SSV 1846 Ulm Sm1 43273 38 29 34 31 132 33,00 9 3

22 Bönsch, Jürgen KGC Bad Urach Sm1 41667 38 35 29 30 132 33,00 9 5

23 Tauterat, Gunter MGC Monrepos Sm1 36632 37 27 35 36 135 33,75 10 1

24 Lang, Jürgen MGV 88 Wendlingen Sm1 34780 31 35 35 35 136 34,00 4 0

25 Herzic, Frederik 1. MGC Metzingen H 38197 37 33 32 34 136 34,00 5 1

26 Guttroff, Udo 1. MGC Metzingen Sm1 43241 32 34 37 34 137 34,25 5 0

27 Schwarzbach, Peter MCE Sindelfingen Sm2 5265 35 37 32 38 142 35,50 6 2

28 Wiedmaier, Peter MCE Sindelfingen Sm1 50331 35 39 32 36 142 35,50 7 1

29 Hann, Johann SSV 1846 Ulm Sm1 45588 41 36 33 32 142 35,50 9 3

30 Klotz, Sandra MGV 88 Wendlingen D 35375 36 40 33 34 143 35,75 7 2

31 Förster, Rainer KGC Bad Urach Sm2 38366 34 33 38 41 146 36,50 8 4

32 Abele, Lothar 1. MGC Metzingen Sm1 25891 39 36 36 37 148 37,00 3 1

33 Franz, Helmut MGV 88 Wendlingen Sm2 10722 43 36 38 34 151 37,75 9 2

34 Weller, Jessica MGV 88 Wendlingen D 38020 39 44 33 36 152 38,00 11 3

35 Meyer, Werner MCE Sindelfingen Sm1 29467 39 38 48 38 163 40,75 10 1

36 Meyer, Marcus MCE Sindelfingen Schm 37700 42 46 38 39 165 41,25 8 3

37 0 0,00 0 ###

38 0 0,00 0 ###

39 0 0,00 0 ###

40 0 0,00 0 ###

41 0 0,00 0 ###

42 0 0,00 0 ###
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